澎湖縣政府內部控制推動及督導小組第1次會議
會議紀錄

1、 時間：105年 3月 22日(星期二)下午15時 00分
2、 開會地點：本府第3會議室
3、 主席：胡祕書長流宗                      記錄：江佩怡
4、 出列席機關單位及人員：(詳簽到簿)
5、 主席致詞(略)
6、 業務報告(略)

7、 討論事項：

第 1案
案由：擬具「澎湖縣政府強化內部控制實施方案草案」，提請審

議。
決議：本方案草案修正通過後(如附件1)，發布實施。

第 2案
    案由：擬具「澎湖縣政府辦理強化內部控制實施方案105年度

重點工作及推動期程草案」，提請審議。
決議：項次5、負責單位刪除人事處，餘照案通過後(如附件
       2)，以函分行。

八、臨時動議:無

九、散會:下午4點10分。